ご⼊院の患者様・ご家族様へ
2025年8⽉1⽇より
⾯会制限緩和のお知らせ

院内感染予防対策の為、現在ご⾯会及び
お荷物の受け渡しについて時間を制限さ
せていただいております。
これまで15時と16時の2回最⼤15分とさ
せていだいておりましたが、
８⽉1⽇より下記時間帯へ変更となります。

SUBARU健康保険組合 太⽥記念病院 病院⻑

⾯ 会 時 間

14︓00〜16︓00
1⽇1回、1回2名まで
最⼤30分とさせてい
ただきます。

●原則、上記の時間で同居のご家族・親族のみとさせていただきます。また複数
   回のご⾯会はご遠慮いただいております。病棟の感染状況により、急遽⾯会禁

⽌となる場合もございますので予めご了承ください。

●⼊院中は患者様へ⼗分な安静を保ち、療養に専念していただく為、医療上必要
な範囲での⾯会にご協⼒をよろしくお願い致します。

●院内ではマスクを装着し、⼿洗い⼜は備え付けの消毒液で⼿指衛⽣を⾏ってい
ただき感染予防のご協⼒をよろしくお願い致します。

●エレベーター等の混雑状況に応じて⾯会時刻を変更することは出来かねます。
お⼿数をおかけしますがご協⼒の程、よろしくお願い致します。

【ご注意】下記対象の⽅は⾯会をご遠慮いただいて
おります。

●中学⽣以下のお⼦様
●⼀般のお⾒舞い
●発熱、咳、喉の痛み等の⾵邪症状のある⽅

院内感染予防策へのご理解とご協⼒をよろしくお願い申し上げます。